

# **EJD.SELSK. MARSELISVEJ 4 ÅRHUS ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2014**

---

**Jørgen Hansen**

---

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJD.SELSK. MARSELISVEJ 4 ÅRHUS ApS  
Marselisvej 4  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@4audit.dk

CVR-nr: 28291043

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -166.671 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.663</b>	<b>-243.527</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.404	-6.404
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.259</b>	<b>-249.931</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>1</b>	-222.166	-224.937
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-220.907</b>	<b>-474.868</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-220.907</b>	<b>-474.868</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	54.236	118.717
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-166.671</b>	<b>-356.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-166.671	-356.151
<b>I alt</b> .....		<b>-166.671</b>	<b>-356.151</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger .....		9.065.000	9.065.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		42.086	48.490
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>9.107.086</b>	<b>9.113.490</b>
Deposita .....		6.450	6.450
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.450</b>	<b>6.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.113.536</b>	<b>9.119.940</b>
Udskudte skatteaktiver .....		48.553	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.553</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.553</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>9.162.089</b>	<b>9.119.940</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-863.920	-697.249
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-238.920</b>	<b>-72.249</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	5.683
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.683</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		6.500.408	7.132.038
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>6.500.408</b>	<b>7.132.038</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		141.599	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.215.087	895.268
Anden gæld .....		1.543.915	1.159.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.900.601</b>	<b>2.054.468</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.401.009</b>	<b>9.186.506</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>9.162.089</b>	<b>9.119.940</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	61.284	153.692
Finansielle omkostninger, øvrige	160.882	71.245
	<b>222.166</b>	<b>224.937</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Ændring af udskudt skat	-54.236	-118.717
	<b>-54.236</b>	<b>-118.717</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.065.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.065.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.065.000</b>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	500.000	-697.249	0	-72.249
Årets resultat	0	0	-166.671	0	-166.671
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>500.000</b>	<b>-863.920</b>	<b>0</b>	<b>-238.920</b>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	6.500.408	0	0	6.500.408
	<b>6.500.408</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.500.408</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

DLR realkredit A/S har pant i ejendommen for restgælden. Gælden udgør pr. 31.12.13 t.kr. 6.743.